ANEXO I

REQUERIMENTO DE ADESÃO AO PROJETO MORADIA LEGAL VII

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

O Município de ___________/AL, CNPJ N° ___________________, com sede na________________________________________, representado por seu(a) prefeito(a), o Sr. (a)____________________________________, CPF N° __________________, RESOLVE formalizar o interesse em aderir ao projeto Moradia Legal VII, instituído pelo Ato Normativo Conjunto N° 03 de 13 de março de 2025, ao tempo em que declara que firmará o competente Acordo de Cooperação Técnica, por intermédio do Termo de Adesão Padrão estabelecido pelo Tribunal de Justiça de Alagoas para o cumprimento  das etapas a seu cargo, de acordo com o cronograma indicado pela comissão instituída pela Portaria nº 445 de 4 de fevereiro de 2025, do Presidente do Tribunal de Justiça de Alagoas e com a observância das disposições legais.

  No tocante à cláusula de gestão do Acordo de Cooperação Técnica nº. _____ (preenchimento TJ/AL), o Município indica como gestor o Sr.(a) __________________________  CPF n. ______________ e RG: _____________SSP-___ , CARGO: _________________, MATRÍCULA nº.______, CONTATO ________________ E ENDEREÇO DE E-MAIL.

 E, na condição de Coordenador-Geral do projeto, no âmbito do município, responsável pelo acompanhamento e prestação de informações acerca das ações do Projeto Moradia Legal VII, o Sr. (a) __________________________  CPF n. ______________ e RG: _____________SSP-___ , CARGO: _________________, MATRÍCULA nº.______ e CONTATO __________________, ficando como endereço eletrônico institucional para recebimento de comunicações oficiais do Tribunal de Justiça de Alagoas relativos às ações do projeto o e-mail___________________________________.

                Maceió, XX de XXX de 2025.

                        Assinatura

        Prefeito (a) do Município de ___________

1. Versão: março/2025